
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento – Sexta-feira, 14 de setembro de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE SOFTAWARE - SISTEMA DE FOLHA DE
PAGAMENTO;  SISTEMA  DE  LICITAÇÃO;  SISTEMA  DE
ALMOXARIFADO;  SISTEMA  DE  TRIBUTOS;  SISTEMA  DE
COMBUSTÍVEL/FROTA DE VEÍCULOS, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA..  FUNDAMENTO  LEGAL:  Pregão  Presencial  nº
00052/2018. DOTAÇÃO: Recursos: Próprios do Município de São
Bento. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Bento e: CT Nº 00154/2018 - 13.09.18
- ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - R$ 48.480,00.

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MADEIRA  PARA  MANUTENÇÃO  E
PRESERVAÇÃO DOS DIVERSOS ÓRGÃOS PÚBLICOS DESTE
MUNICÍPIO,  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA..
FUNDAMENTO  LEGAL:  Pregão  Presencial  nº  00051/2018.
DOTAÇÃO:  Recursos:  Próprios  do  Município  de  São  Bento..
VIGÊNCIA: até o final  do exercício financeiro de 2018. PARTES
CONTRATANTES:  Prefeitura  Municipal  de  São  Bento  e:  CT  Nº
00153/2018 - 13.09.18 - JOSILEILA LÚCIO DINIZ - R$ 194.945,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

RESULTADO FASE PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS Nº
00010/2018

LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da
contratação: NUNES-COMERCIO, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA.  -  Valor:  R$  1.000.975,69.  Dos  atos  decorrentes  do
procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109,
da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação,
Praça Tiradentes, 52 -  Centro - São Bento - PB, no horário das
07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3444-2223. E-
mail: pmsblicita@gmail.com. 

São Bento - PB, 13 de Setembro de 2018

FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão

Página 1 de 1


	

